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Styrelsen for Brf Larktrédet far harmed avge arsredovisning for rakenskapséret 2022.

Arsredovisningen &r uppréttad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsber:ittelse

Verksamheten

Allmdnt om verksamheten

Féreningens &ndamal &r att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata ligenheter 4t medlemmarna for nyttjande utan begrénsning i tiden. En medlems ritt i féreningen,
pé grund av sddan upplatelse, kallas bostadsritt. En medlem som innehar en bostadritt kallas
bostadsrittsinnehavare.

Brf Lérktrddet bildades 2007. Féreningens nuvarande stadgar registrerades hos Bolagsverket 2007-02-14.

Féreningen utgérs av fastigheten Kalmar Larktradet 10 med adress Stathallaregatan 23. Fastigheten
innedller fyra bostidder och en sedan tidigare planerad lokal. Sammanlagd yta &r 349 m2 lagenhetsyta och
60 m2 lokalyta. Lokaldelen har inte hyrts ut under 2022. Fastigheten uppvérms med fjarrvirme.

Byggnaderna med dess ldgenheter genomgick omfattande renoveringar under 1962 och 2004.
Byggnadsdret dr oként. Fastigheten har besiktigats byggnadstekniskt 2007-04-05 avseende det
dvergripande skicket. Under 2022 har foreningens resultat belastats med -53 tkr (frg ar -15 tkr) for
underhéll i fastigheten.

Styrelsen utgors av féljande personer:
Karin Modig
Emma Mbaraka Thoor

Marko Falk
Elin Tigerstrém

Revisor:
Marcus Carlsson

Féreningen har sitt site i Kalmar.

Flerarsoversikt (Tkr) 2022 2021 2020 2019
Nettoomséttning 270 263 258 249
Resultat efter finansiella poster -6 23 -1 34
Soliditet (%) 28,4 28,5 28,1 28,1

Balansomslutning 3366 3373 3344 3334
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Foridndringar i eget kapital
Medlems-
insatser
Belopp vid érets ingéng 1 100 000
Disposition av féregdende
ars resultat:
Auvs till fond for yttre
underhall
Arets resultat
Belopp vid drets utging 1100 000

Fond fér yttre
underhall

665 000

90 000

755 000

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslér att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad férlust
arets forlust

behandlas s& att
reservering fond for yttre underhall
i ny rékning 6verfores

Balanserat

resultat

-825 891

22 873

-90 000

-893 018

-893 018
-5 890
-898 908

90 000
-988 908
-898 908

Arets

resultat

22 873

-22 873

-5 890
-5 890

2(7)

Totalt
961 982
0

0

-5 890
956 092

Foreningens resultat och stéillning i 6vrigt framgar av efterf6ljande resultat- och balansrikning med noter.
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Resultatrikning

Rérelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomséttning

Summa rérelseintiikter, lagerférindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av matericlla anlédggningstillgingar
Summa rérelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2022-01-01
-2022-12-31

270 321
270 321

-214 959
-27 508
-242 467
27 854

-33 744
-33 744
-5 890
-5 890

-5 890

3(N

2021-01-01
-2021-12-31

263172
263 172

-181 768
-27 508
-209 276
53 896

-31 023
-31 023
22 873
22 873

22 873
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Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anliéiggningstillgdngar

Materiella anliiggningstillgingar
Byggnader och mark 2
Summa materiella anléiggningstillgdngar

Summa anliggningstillgingar
Omsiittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

2022-12-31

2958 146
2 958 146

2 958 146

147
7108
7 255

401 070
401 070
408 325

3366471

4(7)

2021-12-31

2985 654
2 985 654

2 985 654

0
19 096
19 096

369 137
369 137
388 233

3 373 887
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Balansriikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverant6rsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa Kkortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

3,4

2022-12-31

1 100 000
755 000
1 855 000

-893 018
-5 890
-898 908
956 092

2 341 000
2 341 000

4500
988
11912
51979
69 379

3366 471

5(7)

2021-12-31

1 100 000
665 000
1765 000

-825 891
22 873
-803 018
961 982

2350 000
2 350 000

0

6 649
11 552
43704
61 905

3 373 887
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar

6 (7)

Arsredovisningen &r uppréttad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna

rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgangar
Tilldimpade avskrivningstider:

Byggnader och mark

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning

Rérelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intikter och kostnader, men fore skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdra
balansomslutning.
Balansomslutning
Foretagets samlade tillgéngar.
Not 2 Byggnader och mark
Ingdende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 3 Langfristiga skulder

Forfaller senare &n 5 &r efter balansdagen

100 ar

2022-12-31

3593125
3593125

-607 471
-27 508
-634 979

2 958 146

2022-12-31

2323 000
2323000

g for uppskjuten skatt) i procent av

2021-12-31

3593125
3593125

-579 963
-27 508
-607 471

2 985 654

2021-12-31

2350 000
2 350 000
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Not 4 Langfristiga Ian

2022-12-31 2021-12-31

Langfristiga skulder
Stadshypotek 2023-03-01 réinta 3,70 % 1 500 000 1 500 000
Stadshypotek 2023-03-01 riinta 3,70% 400 000 400 000
Stadshypotek 2024-12-01 riinta 1,35% 441 000 450 000
2 341 000 2 350 000

Not 5 Stillda séikerheter

2022-12-31 2021-12-31
Fastighetsinteckning 2 850 000 2 850 000
2 850 000 2 850 000

Kalmar 2613~ O(G“AO

=N\

Emma Mbaraka Thor Karin Modig

I Y,

Marko Fa Elin Tigerstrém

Min revisionsberittelse har limnats 10?-7) %“7\0

arcus Carlsson
Revisor



REVISIONSBERATTELSE
Till foreningsstimman i BRF Lirktridet Org.nr:769616-0519

Jag har granskat arsredovisningen och bokfbringen samt styrelsens forvaltning i BRF Lirktridet,
769616-0519 for ridkenskapsaret 2022. Det iir styrelsen som har ansvaret for rikenskapshandlingarna
och forvaltningen och for att drsredovisningslagen tillimpas vid uppriéttandet av arsredovisningen.
Mitt ansvar ir att uttala mig om drsredovisningen och frvaltningen pé grundval av revisionen.

Som underlag f6r uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat beslut, tgiirder och forhillanden i
féreningen for att kunna bedéma om nigon styrelseledamot &r ersiittningsskyldig mot foreningen. Jag
har dven granskat om nigon styrelseledamot pé annat sétt handlat i strid med lagen om ekonomiska
foreningar, arsredovisningslagen eller foreningens stadgar. Jag anser att revisionen ger mig rimlig
grund for mitt uttalande nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med drsredovisningslagen och ger en rittvisande bild av
foreningens resultat och stillning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Forvaltningsberittelsen ér forenlig med arsredovisningslagens &vriga delar.

Jag tillstyrker att fSreningsstimman faststiller resultatrakningen och balansrikningen for foreningen,
disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens ledaméter
ansvarsfrihet for rikenskapsaret.
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Mércus Carlsson

/~ Revisor




